2021年 4月 12日
各 位

新型コロナウイルス感染症の感染予防を目的とした casirivimab と imdevimab の
抗体カクテル療法の第 III相臨床試験に関するロシュ社プレスリリースについて

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、casirivimab と

imdevimab の抗体カクテル療法について、本日、ロシュ社が新型コロナウイルス感染症の感染予防を目的と
した第 III相 REGN-COV 2069試験に関するプレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

プレスリリースの詳細につきましては、以下の URL をご参照ください。

・ Phase III prevention trial showed subcutaneous administration of investigational
antibody cocktail casirivimab and imdevimab reduced risk of symptomatic COVID-
19 infections by 81%

https://www.roche.com/investors/updates/inv-update-2021-04-12.htm

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/investors/updates/inv-update-2021-04-12.htm